ANEXO II
REQUERIMENTO PARA HABILITAÇÃO

Ao Ilmo. Sr.
JULLYANO BRAGA DA SILVA
Presidente da Comissão de Seleção
Rua Rio Jamary nº 77, Conjunto Vieiralves – Nossa Senhora das Graças
CEP 69.053-560 -Manaus - AM

[bookmark: _GoBack]Assunto: Solicitação de Credenciamento no Edital de Chamamento Público nº 001-2021/FUMIPEQ/SEMTEPI.

Senhor Presidente,
A [identificação da organização da sociedade civil – OSC] vem solicitar o credenciamento no Edital de Chamamento Público nº 001-2021/FUMIPEQ/SEMTEPI, com o propósito de participar da Etapa de Habilitação, para formalização de parceria através de Termo de Colaboração para execução do objeto_______________________________ lote: _____, conforme documentos em anexos, relacionados abaixo:
1........
2........
Manaus -AM,  ___ de ______________ de 2021.
..........................................................................................
(Nome e Cargo do Representante Legal da OSC)